
各  位 

2025年6月吉日 

一般社団法人 佐賀県言語聴覚士会 

会長 緒方 和則 

 

2025年度 佐賀県言語聴覚士会  

基礎講座のお知らせ 

 

 

初夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、当会では生涯学習プログラム基礎講座を開催する運びとなりました。つきましては下記

の案内を確認の上、お申し込みくださいますようよろしくお願いいたします。 

なお、3会場で同時に開催いたしますので、希望講座をお間違えのないようお気を付けください。 

 

記 

 

日  時：2025年8月31日（日） 受付開始 13：40～ 

方  法：対面開催 

参 加 費：佐賀県士会員 1講座    500円 

他県士会員   1講座   2,000円  

定  員：各講座15名（先着順となります） 

申込締切：8月18日（月） 

申込方法：下記URLまたはQRコードよりお申し込みをお願いします。  

https://forms.gle/aqPyTagNWD17wLeR8 

        

【 予定プログラム 】 

8月31日（日） A会場 B会場 C会場 

13:40- 受付開始 

14:00-15:10 ①言語聴覚士の倫理 
④言語聴覚士のキャリア

形成 
③チーム医療のありかた 

15:30-16:40 
⑤職能団体の役割と言語

聴覚士の責務 
②臨床実践（基礎） 

⑥エビデンスに基づく臨床

（EBP)と研究法の基礎 

※佐賀県言語聴覚士会では、1講座70分間での実施となります。 

 

問い合わせ先 

佐賀県言語聴覚士会 学術局 樋口暁子 宛 

   Mail：saga.gakuzyutu.st@gmail.com  TEL：0955‐58‐7888（宇都宮病院リハビリ室） 

 


